
 

 

平成 29 年 12 月 1 日 

お取引先各位 

富士スレート株式会社 

徳島県徳島市佐古 6 番町 11-8 

                          Ｔｅｌ 088-625-0247 

 

6 寸三角下巴、隅巴の廃盤及び『6 寸三角隅巴』製品追加について 

 

拝啓、初冬の候、貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、平成 29 年 12 月 1 日より弊社 6 寸三角下巴、隅巴が廃盤となり、代替品として 

新しく『6 寸三角隅巴』を製品仕様に追加させていただきます。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

 
 ※廃盤となります。 
 
         

 
 
 

         
 
  
 

 

 

 

 

 

 

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情をご賢察の上、御理解とご了承くださいますよう

お願い申し上げます。今度とも変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

旧仕様 新仕様 

6 寸三角下巴 

隅巴 

6 寸三角隅巴 

32
5

37
5

50

210


